Председателю приемной комиссии /

Директору (и.о. директора)

БУ «Няганский технологический колледж»

_________________________ Ф.И.О.

	Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество (при наличии)

_________________________________________
Дата рождения «_____»________________    ______г.

	Документ, удостоверяющий личность:

_____________________________________________

серия_________  № ____________________________

выдан ________________________ (дата)

кем выдан ___________________________________

_____________________________________________

СНИЛС______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (зачислить) меня на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности / профессии _______________________________________________________
со сроком обучения 2 года 10 месяцев,
по очной / заочной форме обучения,
по программе подготовки специалистов среднего звена / программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих, в рамках контрольных цифр приема,
за счет бюджетных ассигнований бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югра / по договорам об оказании платных образовательных услуг
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ (ей):

Сведения о предыдущем уровне образования (указать):

	основное общее (9 классов)

	V
	среднее общее (11 классов)

	среднее профессиональное (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих)

	начальное профессиональное

	V
	аттестат (№ _____________________________);

	диплом (серия _______ № __________________)

Выдан «_______» ________________________  _________г.
Общежитие:

	нуждаюсь

	не нуждаюсь

Мне необходимо создать специальные условия при проведении вступительных испытаний (при их наличии) в связи с инвалидностью / ограниченными возможностями здоровья (нужное подчеркнуть).

ОЗНАКОМЛЕНИЕ ПОСТУПАЮЩЕГО (ей) ГРАЖДАНИНА (ки):

	ОЗНАКОМЛЕНИЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ ЧЕРЕЗ ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
	Подпись и расшифровка поступающего (ей)

гражданина (ки)

	Ознакомлен(а) С КОПИЯМИ нормативных документов БУ «Няганский технологический колледж»:
уставом образовательной организации;
лицензией на осуществление образовательной деятельности;

свидетельством о государственной аккредитации;

образовательными программами;

Правилами внутреннего распорядка обучающихся (П-46).
	_________________

/_________________/

Фамилия И.О.

	Даю согласие на обработку персональных данных поступающего
	_________________

/_________________/

Фамилия И.О.

	Среднее профессиональное образование получаю впервые.
	_________________

/_________________/

Фамилия И.О.

	Информирован о том, что в срок до 15 августа 2023 года мне необходимо предоставить оригинал документа об образовании и (или) документ об образовании и квалификации.
	_________________

/_________________/

Фамилия И.О.

 «____» ____________ 20_____г. ____________________________                    /_______________________/
                                                                               (подпись поступающего(ей) гражданина(ки))
   (расшифровка подписи поступающего(ей) гражданина(ки))